



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2023

№ 1187

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 18.04.2022 № 193-П «Об особенностях определения в 2022 и 2023 годах размера арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Камчатского края, муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заключенным с субъектами малого и среднего предпринимательства, включенными в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.04.2022 № 746 «О дополнительной имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1 в подпункте 1.1 пункта 1:

1.1.1 слова «по 31.12.2022» заменить словами «по 31.12.2023»;

1.1.2 слова «но не позднее 01.04.2023» заменить словами «но не позднее 01.04.2024»;

1.2 в подпункте 1.2 пункта 1 слова «по 31.12.2022» заменить словами «по 31.12.2023».

2. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.04.2022 № 810 «О дополнительной имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение, заменив в подпункте 1.1 пункта 1 слова «по 31.12.2022» словами «по 31.12.2023».

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа К.В. Брызгин